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	Trimester 
	Trimester
	Toetsnummer
	Toetsvorm 
	Stofaanduiding
	Exameneenheid
	Weging voortgang (%)
	Weging SE (%)
	Herkansbaar

	5
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	501
	s
	Politiek*
en deel I Massamedia par. 3 en 4
Analyse Maatschappelijk Vraagstuk (AMV)
	K4/7
V1
	30
	30
	j

	
	502
	p
	Praktische opdracht: Politieke stromingen, Massamedia* en AMV
	K4
V1/2/3
	15
	15
	n

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	2
	601
	s
	Criminaliteit*, Deel II Massamedia* par. 5 t/m 7  Analyse Maatschappelijk Vraagstuk  (AMV)  
	K7/8
V1
	30
	30
	j

	
	
	602
	p
	Praktische Opdracht: Pluriforme samenleving*, Werk * en AMV

	K4/5/6
V1/2/3
	15
	15
	n

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	3
	701
	
	Herhaling examenstof en examentraining
	K4/5/6/7/8
V1
	10
	10
	n

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	totaal
	
	100
	100
	



*aparte katernen
